

MJ HOLDING 2014 ApS

Finnjollevej 22
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2018

Michael Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MJ HOLDING 2014 ApS

Finnjollevej 22

4040 Jyllinge

Telefonnummer: 24808956

CVR-nr: 36198141

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Registreret revisor Mette Storgaard Høffner

Kostskolevej 5-7

2880 Bagsværd

DK Danmark

CVR-nr: 18897385

P-enhed: 1003598782

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive virksomhed med investering, herunder virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 316.072, som overføres til næste år efter udbetalt udbytte på kr. 85.000. Selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 845.044.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-14.505	-9.464
Resultat af ordinær primær drift		-14.505	-9.464
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		388.021	421.478
Andre finansielle indtægter		6.944	21.805
Øvrige finansielle omkostninger		-84.672	-17.449
Ordinært resultat før skat		295.788	416.370
Skat af årets resultat	1	20.284	1.122
Årets resultat		316.072	417.492
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	85.000
Overført resultat		231.072	332.492
I alt		316.072	417.492

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		51.000	51.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		388.021	421.478
Tilgodehavende skat		21.742	1.537
Periodeafgrænsningsposter		611	601
Tilgodehavender i alt		410.374	423.616
Andre værdipapirer og kapitalandele		378.487	144.021
Værdipapirer og kapitalandele i alt		378.487	144.021
Likvide beholdninger		13.183	2.535
Omsætningsaktiver i alt		802.044	570.172
Aktiver i alt		853.044	621.172

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	0
Overført resultat		710.044	478.972
Forslag til udbytte		85.000	85.000
Egenkapital i alt		845.044	613.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7.200
Skyldig selskabsskat		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.000	7.200
Gældsforpligtelser i alt		8.000	7.200
Passiver i alt		853.044	621.172

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
		kr.
Beregnet skatteværdi, sambeskatning skat	20.284	1.122
Ændring af udskudt skat	0	0
	20.284	1.122

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Konkret ApS, ejerandel 100%	2017	2016
Anskaffelsessum	kr.	kr.
Saldo pr. 1. januar 2017	51.000	17.000
Tilgang	0	34.000
Afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	51.000	51.000
Værdireguleringer		
Saldo pr. 1. januar 2017	0	0
Andel i årets resultat	388.021	421.478
Udloddet udbytte	-388.021	-421.478
Værdireguleringer pr. 31. december 2017	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	51.000	51.000

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2017.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Konkret ApS. Moderselskabet MJ Holding 2014 ApS er administrationsselskab i sambeskatningen. Selskabet hæfter sammen med dattervirksomheden solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. De sambeskattede selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.